
I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Plné Snížené*) Dětské**)

BOZKOVSKÉ DOLOMITOVÉ J.
512 13  Bozkov                                                          
+420 481 682 167, bozkov@caves.cz

130.- 100.- 70.- 400 m cca 45 min

CHÝNOVSKÁ JESKYNĚ
391 55  Chýnov, chynov@caves.cz
+420 381 299 034, +420 724 930 365

Út - Ne: 
9:00-15:30

Út - Ne:
10:00
12:00
14:00

120.- 100.- 60.- 260 m cca 45 min

150.- 110.- 70.- Dlouhá trasa 
790 m

cca 60 min

130.- 100.- 60.- Krátká trasa    
360 m

cca 40 min
MLADEČSKÉ JESKYNĚ 
783 21 Chudobín u Litovle, Mladeč 84
+420 585 347 148, +420 728 264 197
mladec@caves.cz

Út - Ne:
9:00-15:30

Út - Ne:
9:00-16:00

Út - Ne:
9:00-15:00

Po - Pá:
10:00
13:00 

Zavřeno 120.- 100.- 60.- 380 m cca 40 min

JESKYNĚ NA POMEZÍ
790 61  Lipová Lázně, pomezi@caves.cz
+420 584 421 284, +420 730 574 820

Po - Pá:
po dohodě

Zavřeno 130.- 100.- 60.- 390 m cca 45 min

JESKYNĚ NA ŠPIČÁKU
790 51 Supíkovice 197                                                                         
+420 584 423 129, spicak@caves.cz

120.- 100.- 60.- 220 m cca 35 min

ZBRAŠOVSKÉ ARAGONITOVÉ J.
753 51  Teplice n. Bečvou 75
+420 581 601 866, +420 724 275 825     
zbrasov@caves.cz

Zavřeno 130.- 100.- 60.- 375 m cca
50-60 min

J.
 M

or
av

a

JESKYNĚ NA TUROLDU
692 01  Mikulov, U Lomu 54       
+420 519 321 718, turold@caves.cz

Po - Ne:
po dohodě

Út - Ne:
9:00-16:30

Po - Ne:
9:00-17:00

Jen do 
16.11.

Po - Ne:
po dohodě

Zavřeno 120.- 100.- 60.- 280 m cca
50-60 min

Út - Ne:
9:00 - 16:30

Po - Ne:
8:00-16:00

Út - Ne:
9:00 - 16:00

Po - Pá:
9:00
11:00
14:00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Út - Ne:
9:00-15:00

Po - Pá:
10:00
13:00 

Po - Ne:
9:00 - 17:00

Út - Ne:
9:00 - 16:00

Út - Ne:
9:00 - 17:00

Út - Ne:
9:00-16:00

Út - Ne:
9:00 - 16:00

JAVOŘÍČSKÉ JESKYNĚ
783 24  Slavětín u Litovle
+420 585 345 451; +420 730 575 924
javoricko@caves.cz

Út - Ne:
9:00 - 17:00

Poplatek za foto a video (bez stativu a selfie tyče!) se vztahuje i na mobilní telefony. Fotografie ani videozáznamy nesmí být použity pro komerční účely.

Út - Ne:
9:00 - 15:30

Út - Ne:
9:00 - 15:30

Se
ve

rn
í  

M
or

av
a

Po - Pá:
po dohodě

Po - Pá:
10:00 a 14:00

Objednání jednotlivých osob pouze v sezóně a jen do Bozkov. d. j. Vstupy organizovaných skupin (min. 10 osob) lze na jednotlivých správách zpřístupněných jeskyní objednat předem. 

Zavřeno

Út - Ne:
9:00 - 17:00

Út - Ne: 
9:00 - 16:00

Út - Ne:
9:00 - 15:30

Út - Ne:
9:00 - 16:30

Po - Ne:
9:00 - 17:00

noční prohlídky
Po: 19:00 - 21:00

Út - Pá: 10:00, 11:00
12:00, 13:00, 14:00 

15:00, 16:00
So - Ne: 9:00 - 16:30

ZavřenoPo - Pá:
po dohodě

Út - Ne:
9:00-16:00

Po - Pá:
po dohodě

St: 10:00, 12:00, 14:00

Správa jeskyní České republiky - státní příspěvková organizace
Květnové náměstí 3, CZ - 252 43 Průhonice, tel.: 271 000 040, IČO 75073331, e-mail: spravajeskynicr@caves.cz, www.caves.cz; www.jeskynecr.cz   

OTEVÍRACÍ DOBY A CENÍK VSTUPNÉHO ZPŘÍSTUPNĚNÝCH JESKYNÍ ČESKÉ REPUBLIKY

Délka 
trasy

Doba 
prohlídky

InfoPoplatek za foto a video 40 KčOtevírací doba (tj. čas prvního a posledního vstupu do jeskyně)
Jeskyně jsou otevřeny v uvedené dny i ve státní svátky ČR  mimo 1. 1., 17. 11.  a  24.–26. 12. 

70.-

Po - Pá:
9:00 - 15:00

Zavřeno 150.- 110.-

Vstupné [Kč]2020

Č
ec

hy

Zavřeno

Po - Pá:
9:00 - 15:00

Po - Ne:
8:30-15:00

Po - Pá:
10:00 a 13:00

Út - Ne:
9:00 - 17:00

KONĚPRUSKÉ  JESKYNĚ
266 01  Beroun, PO BOX 13 
+420 730 572 485, infokj@caves.cz

Zavřeno Po - Ne:
8:00 - 16:00

Po - Pá:
10:00 a 13:00

Zavřeno

Po: 9:00 - 15:00
Út - Ne:

8:00 - 16:00

Zavřeno

620 m cca
50-60 min

Po - Ne:
8:00 - 17:00

Po - Ne:
8:00 - 16:00

*) SNÍŽENÉ VSTUPNÉ 
- studenti do 26 let a senioři od 65 (po předložení dokladu)

**) DĚTSKÉ VSTUPNÉ - děti ve věku od 3 do 15 let; 
- osoby ZTP a ZTP/P starší 15 let; 
- členové Českého svazu ochránců přírody a Stráž přírody po předložení 
členského průkazu. 
50 % Z DĚTSKÉHO VSTUPNÉHO
- mateřské školy;
- hromadné skupiny dětí ZTP a ZTP/P ve věku 3 do15 let.

VOLNÝ VSTUP DO JESKYNÍ 
- osoby ZTP ve věku od 3 do 15 let s výjimkou hromadných skupin;
- průvodce osoby ZTP/P;
- děti do 3 let 
- členové České a Slovenské speleologické společnosti po předložení 
členského průkazu;  
- členové Českého svazu ochránců přírody mladší 15 let nebo po předložení 
průkazu Mladého ochránce přírody.

MIMOŘÁDNÁ PROHLÍDKA mimo otevírací dobu jeskyně je možná pouze po předchozí dohodě se správou jeskyně, pokud to provozní podmínky dovolí. 
Skupinu musí tvořit minimálně 10 platících osob se 100 % příplatkem na každou osobu. 

ZMĚNA VYHRAZENA



I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Plné Snížené
) Dětské**)

JESKYNĚ BALCARKA
679 14  Ostrov u Macochy 
+420 516 444 330                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
balcarka@caves.cz
49°22'37"N, 16°45'27"E 

Út - Ne:
9:00
11:00
14:00

Út - Ne:
 9:00,10:00
11:00,12:00
13:00,14:00
15:00,16:00

Po - Ne:
 9:00,10:00
11:00,12:00
13:00,14:00
15:00,16:00

Út - Ne:
 9:00,10:00
11:00,12:00
13:00,14:00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

So - Ne: +15                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Út - Ne:
9:00
11:00
14:00

Zavřeno 120.- 100.- 60.- 720 m cca 60 min

KATEŘINSKÁ JESKYNĚ 
678 01  Blansko, katerinska@caves.cz
+420 516 413 161, +420 730 575 926
49°21'40"N, 16°42'34"E

Út - Ne:
10:00
12:00
14:00

Út - Ne:
 9:00,10:00
11:00,12:00
13:00,14:00
15:00,16:00

Po - Ne:
 9:00,10:00
11:00,12:00
13:00,14:00
15:00,16:00

Út - Ne:
 9:00,10:00
11:00,12:00
13:00,14:00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

So - Ne:
+15 a 16:00

Út - Ne:
10:00
12:00
14:00

Zavřeno 120.- 100.- 60.- 580 m cca 40 min

130.- 100.- 60.- Krátká trasa
890 m cca 70 min

160.- 120.- 80.- Dlouhá trasa
1760 m cca 110 min

1300 m 180 min

210.- 180.- 100.- 1250 m cca 60 min

180.- 160.- 90.-
Zkrácená pl. 
1550 m ***) cca 70 min

130.- 110.- 70.-
Bez plavby 
1100 m ***) cca 55 min

JESKYNĚ  VÝPUSTEK
679 05  Křtiny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
+420 516 439 111
vypustek.rezervace@caves.cz
49°17'29"N, 16°43'26"E

Út - Pá:
10:00, 12:00
14:00, 16:00

So - Ne:
9:00-16:00

Po - Pá:
10:00,12:00

14:00,16:00

So - Ne:
9:00-16:00

Út - Pá:
10:00
12:00
14:00

So - Ne:
9:00-15:00

140.- 110.- 70.- 600 m cca 75 min

Správa jeskyní České republiky - státní příspěvková organizace
SPRÁVA JESKYNÍ MORAVSKÉHO KRASU, Svitavská 13, 678 01 Blansko, IČO 75073331; www.caves.cz, www.jeskynecr.cz

OTEVÍRACÍ DOBY A CENÍK VSTUPNÉHO ZPŘÍSTUPNĚNÝCH JESKYNÍ MORAVSKÉHO KRASU

Zimní trasa
950 m

Po - Ne:
Krátká trasa
8:20 - 16:00

Dlouhá trasa
8:20 - 15:00

Zimní prohlídky  
Šošůvská část

při světle baterek
Út-Ne: 

po dohodě
10:00
12:00
13:00

2020
Info

Délka trasy Doba 
prohlídky

Mimořádná prohlídka  mimo otevírací dobu jeskyně je možná pouze po předchozí dohodě se správou jeskyně, pokud to provozní podmínky dovolí. Skupinu musí tvořit minimálně 10 platících osob se 100 % příplatkem na každou osobu.

PUNKEVNÍ JESKYNĚ
678 01  Blansko
+420 516 418 602
Parking celoročně - Skalní mlýn:                       
49°21'48"N, 16°42'32"E  
Parking od IV. do XI. - Macocha:                        
49°22'17"N, 16°43'50"E 

Út - Ne:
10:00
12:00
14:00

Út - Ne:
10:00
12:00
14:00

Poplatek za foto a video (bez stativu a selfie tyče!) se vztahuje i na mobilní telefony. Fotografie ani videozáznamy nesmí být použity pro komerční účely. V Punkevních jeskyních je zakázáno fotografovat během plavby.                       ***)Platí jen při zvýšené vodní hladině!

Po - Ne:
9:00 - 16:00

Út - Ne:
8:40 -14:00

Po:
10:00 - 16:00

Út - Ne:
8:20 - 16:00

Pro velký zájem o prohlídku  Punkevních jeskyní je nutné se objednat . 
Rezervovat vstup  je možné pro skupinu i jednotlivce až jeden rok dopředu!

Vstupné [Kč]
Poplatek za foto a video 40 Kč

Jeskyně MK jsou otevřeny v uvedené dny i ve státní svátky ČR  mimo 1. 1.  a  24.-26. 12. 
Otevírací doba (tj. čas prvního a posledního vstupu do jeskyně)

Po - Ne:
8:20 - 16:00

Zavřeno Po - Ne:
8:20 - 16:00

Po - Ne:
8:20 - 16:30

Po - Ne:
8:20 - 16:40Zavřeno

110.- 70.-

Zážitková trasa - Po stopách Nagela -  otevřena celoročně pro 2 - 10 osob fyzicky zdatných a starších 10 let. Předchozí rezervace nutná.

Zimní 
prohlídky
jako I, II
Út - Ne:

10:00
12:00
13:00

Út - Ne:  
K, D
10:00
12:00
13:00

Út - Pá:
8:40-14:00
So - Ne:
8:20-16:00

Út - Ne
8:40 - 14:00

cca 90 min140.-

500.-

SLOUPSKO-ŠOŠŮVSKÉ 
JESKYNĚ
679 13  Sloup v Moravském krasu      
+420 516 435 335 
+420 730 575 973                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
sloupskososuvske@caves.cz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
49°24'42"N, 16°44'19"E

Út - Ne:
K, D

9:00,10:00
11:00,12:00
13:00,14:00

15:00
K + 16:00

Út - Ne:
K, D
10:00   
12:00
13:00  

Po - Ne: 
Krátká trasa
8:20 - 16:30

Dlouhá trasa
8:20 - 15:30

Legenda - K = krátká trasa, D = dlouhá trasa

Po - Ne:
K, D

9:00,10:00
11:00,12:00
13:00,14:00

15:00
K + 16:00

Út - Ne:
K, D

9:00,10:00
11:00,12:00

13:00
K + 14:00

  

VOLNÝ VSTUP DO JESKYNÍ 
- osoby ZTP ve věku od 3 do 15 let s 

výjimkou hromadných skupin; 
- průvodce osoby ZTP/P;
- děti do 3 let ;
- členové České a Slovenské speleologické 
společnosti po předložení členského průkazu;  
- členové Českého svazu ochránců přírody 
mladší 15 let nebo po předložení průkazu 
Mladého ochránce přírody.

*) SNÍŽENÉ VSTUPNÉ 
- studenti do 26 let a senioři od 65 (po předložení dokladu)

**) DĚTSKÉ VSTUPNÉ - děti ve věku od 3 do 15 let,  
- osoby ZTP a ZTP/P starší 15 let; 
- členové Českého svazu ochránců přírody a Stráž přírody  po    
předložení členského průkazu
. 
50 % Z DĚTSKÉHO VSTUPNÉHO
- mateřské školy 
- hromadné skupiny dětí ZTP a ZTP/P ve věku 3 do 15 let. 

INFORMACE A REZERVACE VSTUPENEK DO PUNKEVNÍCH JESKYNÍ:

ÚSTŘEDNÍ INFORMAČNÍ SLUŽBA SKALNÍ MLÝN
KONTAKT: +420 516 413 575, 516 410 024, 602 205 584; info@caves.cz, www.caves.cz
Otevřeno: IV - IX: 8:00 – 16:30, X - III: 8:00 – 15:00
678 01  Blansko - Skalní mlýn, (Parking: 49°21'48"N, 16°42'32"E)

Informační středisko MACOCHA, +420 516 444 260
Otevřeno: 8:00 - 16:30 V - IX denně, IV a X jen víkendy; Parking: 49°22'17"N, 16°43'50"E

Rezervace do ostatních jeskyní Moravského krasu pro skupiny nad 15 osob! 

SPRÁVA

     

JESKYNÍ MORAVSKÉHO KRASU

SP
RÁVA JESKYNÍ ČESKÉ REPUBLIKY

®

ZMĚNA VYHRAZENA


	str 1
	MK

